cientas tres mil novecientas nueve (40.803.909)

pesetas (245.236,43 euros).
5. Adjudicación:

a) Fecha: 31 de enero de 2001.

b) Contratista: «Promociones y Construcciones

Martín, Sociedad Limitada».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: Treinta y siete

millones ochocientas noventa y ocho mil seiscientas
setenta (37.898.670) pesetas (227.775,59 euros).

Madrid, 6 de febrero de 2001.—El Director gene-

ral, P. D.—El Subdirector general de Gestión Eco-

nómica y Presupuestaria, F. Javier Aragón Rodrí-

guez.—&7.446.

Resolución de la Dirección General del Ins-
tituto Nacional de la Seguridad Social por